
OBRAZAC1 

Naručilac Opština Bijelo Polje, Direkcija za izgradnju i investicije 
Broj 74-1/2018       
Datum 26.07.2018 godine 
 
   Na osnovu člana 30  Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 
28/15 i 42/17 ) i Pravilnika o sadržaju  akta i obrascima za sprovođenje nabavki male vrijednosti 
(„Službeni list CG“, br. 49/17), Opština Bijelo Polje, Direkcija za izgradnju i investicije 
dostavlja 
 

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA 
ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI 

 
I Podaci o naručiocu  

 
Naručilac: Opština Bijelo Polje, 
Direkcija za izgradnju i investicije 

Lice/a za davanje informacija: 
Miljojka Janjušević 

Adresa:  
ul.Nedeljka Merdovića 

Poštanski broj: 
84000 

Sjedište: 
Bijelo Polje 

PIB:   
02003554 

Telefon: 
050484803 

Faks: 
050484802 

E-mail adresa: 
bpolje@t-com.me 

Internet stranica:  
nema 

 
II  Predmet nabavke: 
 
 usluge 

 
III Opis predmeta nabavke:  
 
Izrada  projekta rekonstrukcije gornjeg gradskog parka 
 
IV Procijenjena vrijednost nabavke: 
 
Procijenjena vrijednost nabavke sa uračunatim PDV-om 3.500,00 €; 
 
V  Tehničke karakteristike ili specifikacije 

P R O J E K T N I   Z A D A T A K 
ZA IZRADU  TEHNIČKE DOKUMENTACIJE 

(GLAVNOG PROJEKTA)  

REKONSTRUKCIJA GRADSKOG PARKA NA KATASTARSKOJ  



PARCELI BR.1075  KO-Bijelo Polje  

OSNOVE ZA IZRADU GLAVNOG PROJEKTA 

Projektni zadatak 

         Projektni zadatak je obavezujući za projektanta i istovremeno predstavlja osnovu 
za izradu Glavnog projekta. 

Urbanisti čko-tehni čki uslovi : 

         Urbanističko tehnički uslovi za izradu tehničke dokumentacije (Glavnog projekta) 
za Rekonstrukciju gradskog trga  na urbanističkoj  parceli UP-Z224 koju  čini dio 
katastarske  parcele br.1075 KO-Bijelo Polje u ul.Slobode u zahvatu izmjena I dopuna 
DUP-a “Centralne zone” Bijelo Polje  izdati  su od strane Sekretarijata za uredjenje 
prostora Br.032-352-912-06/2-29/2   od 18.05.2018 godine . 

Propisi i standardi 

         Projektnu dokumentaciju raditi u skladu sa propisanim uslovima, uslovima javnih 
preduzeća za oblast infrastrukture, važećim  tehničkim propisima, normativima I 
standardima za projektovanje, izgradnju i korišćenje ove vrste objekata , Pravilnikom 
o načinu izrade i sadržini tehničke dokumentacije, uz poštovanje važećih standarda, 
tehničkih propisa i normativa. U procesu projektovanja neophodno je pridržavati  se 
propisa i normativa  za područja ; ekologije, zaštite od požara, zaštite od buke, zaštite 
zagadjivanja zemljišta i vazduha   i sve druge potrebne mjere .  

        PROJEKTNI ELEMENTI  

        Investitor projekta je Direkcija za izgradnju i investicije  Opština Bijelo Polje. 

        Predmet projektovanja je izrada glavnog projekta za Rekonstrukciju gradskog 
trga  na urbanističkoj  parceli UP Z224 koju  čini dio katastarske  parcele br.1075 KO-
Bijelo Polje u ul.Slobode u zahvatu izmjena i dopuna DUP-a “Centralne zone” Bijelo 
Polje   

       Urbanistička parcela Z224 koju čini dio katastarske parcele br.1075 KO-Bijelo 
Polje površine P= 4016 m2-evidentirana kao park. 

• Ovim projektnim  zadatkom za  rekonstrukciju gradskog  parka projektant je 
posebno  dužan da   predvidi  popločavanje svih pristupnih staza unutar parka 
i ivičnjaka.  

• Prilikom izbora predvidjeti savremene materijale trajne vrijednosti, koji 
odgovaraju standardima za ovu vrstu objekata.Posebnu pažnju obratiti na dio  
koji se odnosi  na klimatske  parametrte .  Odabir materijala mora biti 
uskladjen za klimatskim parametrima i ambijentom, imajući u obzir da se 
postojeći park nadovezuje na Gradski trg-ul.Slobode koji je u skorije vrijeme 
popločan granitnim  pločama .     



• U okviru pripadajuće lokacije, uraditi projekat uređenja terena ( parkovski 
mobilijar-klupe,podne led sijalice itd) 

• Posebnu pažnju prilikom  projektovanja  projektant  je dužan  isprojektovati-
obezbijediti prilaz I upotrebu objekta licima smanjene pokretljivosti u skladu 
sa članom 71 Zakona o planiranju I izgradnji objekata (“Sl.list CG”, br.64/17) 
I Pravilnikom o  bližim uslovima I načinu prilagodjavanja objekata za  pristup 
I kretanje lica smanjene  pokretljivosti ( “Sl.list”,  br. 48/13 I 44/15). 

 

SADRŽAJ PROJEKTA  

Glavni projekat treba da  sadrzi sve tekstualne , n umeri čke i  grafi čke  

priloge u  skladu sa važe ćim Pravilnikom o na činu izrade i sadržini tehni čke 

dokumentacije  a, shodno  Zakonu o planiranj i  izg radnji  objekata ( “Sl.list Crne 

Gore”, br.064/17  od 06.10.2017.god ).  

• Opšta dokumentacija  

• Tekstulni dio: UT uslovi, projektni zadatak, tehnički izvještaj, numerički 
podaci, predmjer i predračun radova za svaku fazu radova, detaljan tehnički 
opis za sve vrste radova 

• Uraditi Elaborat –Situaciju predmetne UP-parcele Z2 24 

• Projekat arhitekture ( situacije, osnove, presjeci, fasade, detalji Itd,) 

• Projekat elektroinstalacija jake struje , 

• Projekat uređenja terena  pripadajućih UP-parcela . 

• Elaborat  zaštite na radu , 

• Elaborat  PPZ  , 

    Projektant je dužan, da nakon revizije tehničke dokumentacije, otkloni sve 
eventualne nedostatke u roku koji odredi revident, kako bi se od strane revidenta 
dobilo pozitivno mišljenje. 

            Glavni projekat uraditi u 3 (četiri) primjerka u analognoj formi i  7 

(sedam) u digitalnoj. 

 
VI Način plaćanja 
 
Nakon izrade  projekta rekonstrukcije gornjeg gradskog parka 
 
 
VII Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usluge: 
 
30 dana od dana zaključivanja ugovora 
 



VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude:  
 
najniža ponuđena cijena       broj bodova   100  
 
IX  Rok i način dostavljanja ponuda 
 
Ponude se predaju  radnim danima od 07:00 do 15:00 sati, zaključno sa danom 01.08.2018 
godine do 09:30 sati. 
 
Ponude se mogu predati: 
neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Opština Bijelo Polje, neposrednom 
predajom na arhivi naručioca na adresi Opština Bijelo Polje, Direkcija za izgradnju i investicije. 
 
preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Opština Bijelo Polje, neposrednom 
predajom na arhivi naručioca na adresi Opština Bijelo Polje, Direkcija za izgradnju i investicije. 
 
X Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka 
 
Tri dana od dana otvaranja ponuda. 
 
XI Druge informacije  

 
 Privredno društvo, odnosno ponuđač treba da posjeduje licence projektanta i izvođača. 
Potrebne su licence ovlašćenih inženjera za obavljanje djelatnosti izrade tehničke 
dokumentacije i građenje objekata za sljedeće faze: 
-Arhitektura, 
-Elektroinstalacije jake struje, 
-Protivpožarni elaborat i 
-Elaborat zaštite na radu. 
 
Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa 
priloženim punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica, održaće se dana  01.08.2018 
godine u 10:15 sati,  u prostorijama Direkcije za izgradnju i investicije na adresi ul.Nedeljka 
Merdovića Sportska hala Nikoljac III sprat. 
 
 
Službenik za javne nabavke                                              Ovlašćeno lice naručioca 
     Miljojka Janjušević  M.P.                     Milanko Minić     


